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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
QENDRA KOMBETARE E KULTURES PER FEMLJE

TEATRI I KUKULLAVE
Nr.g %‘ !Hmt

VENDIM I BORDIT ARTISTIK
Nr. 2 ,Daté 05 . \\ 2021
PER
MIRATIM PRANE QENDRES KOMBETARE KULTURORE PER FEMIJE PER PROJEKTET
ARTISTIKE QE DO REALIZOHEN

Tirang, 05 . |) 2021

Drejtuar: Z. Agim Bajko, Drejtor i Pérgjithshém

Bazuar né Ligjin Nr. 10352, daté 18.11.2010 “Pér Artin dhe Kulturén®, i ndryshuar, Neni 11 pika ¢
“miraton kriteret dhe masén e shpérblimit té cilésisé artistike pér ¢do vepér”, Rregulloren e Bordit Artistik
€ Teatrit t&¢ Kukullave nr. 56 prot., daté 17.02.2021, Urdhérit t& Ministrit Nr.466 dt. 17.11.2020 “Pér
miratimin e pérbérjes t& Bordit Artistik q€ do & ndjeké procedurat mbi implemetimin e Projekteve
Artistike g& do té realizojé& QKKF.TK,

VENDIMARRJA:
1. MIRATIMI I PROJEKTEVE ARTISTIKE,
v' Titulli i Projektit - "Ngjyrat e Néntorit"
¥ Titulli i Projektit - "Klipi i Fundvitit"
v' Titulli i ijeldit-—“Bjali'M'iiiﬁi‘der” _
¥ Titulli i Projektit — “Borébardha dhe shtaté xhuxhat”

Miratimin pér shpenzimet e projekteve do té jené nga QKKF, do ti referohemi preventivit bashkélidhur
kétyre projekteve né ményré (& detajuar.

Znj. Julinda Dhame
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PLAN BUXHETI
RO ZERAT PRODUKSION | TOTALI
likemﬁ - 100.000 leke
s egjistrim dhe post produksion — 150.
Ngjyrat e Néntorit” Ieiéj e s QKKF.TK 400.000
Skenografia, dekori festiv - 150.000 leke Leke
Kompozitor, teksti dhe masterizimi - QKKF.TK 600.000
Al 300.000 leke Leke
“Klipi i Fundvitit” Regji, regjistrim, dhe post produksion -
: 300.000 leke
“Djali Miliarder” Pérshtatja e tekstit dhe regjia — 150.000 QKKF.TK 600.000
leké Leké&
Kukullat - 210.000 leké
Skenografia - 150.000 leké
Produksioni muzikor — 90.000 leké
“Borébardha dhe shtaté | Pérshtatja e tekstit — 60.000 leké QKKF.TK 580.000
xhuxhat” Regjia — 150.000 leké Leke
Kukullat — 150.000 leké |
Produksioni muzikor — 100.000 lek&
Kostumografi dhe skenografi — 120.000
leké :

BORDI ARTISTIK:




